



گذر از شرایط موجود با سخت کوشی میسر خواهد بود

فرماندار شهرستان شهریار در مراسم تودیع و معارفه بخشدار مرکزی شهرستان شهریار گذر از مشکلات عدیده موجود در کشور را با سخت کوشی میسر دانست و گفت: هر کسی در هر جایگاهی که قرار دارد باید با جدیت، هماهنگی و همدلی گام بردارد و تلاش کند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شهریار؛ مراسم تودیع و معارفه بخشدار مرکزی شهرستان شهریار با حضور مدیر کل سیاسی استانداری تهران، فرماندار شهرستان شهریار به همراه معاونین، اعضای شوراهای اسلامی، شهرداران و دهیاران برگزار شد و مهندس طاهری فرماندار شهرستان شهریار طی سخنانی از خدمات و تلاش های علیرضا گرجی بخشدار سابق تقدیر و تشکر بعمل آورد و برای سیدعلی رحیمی بخشدار جدید آرزوی توفیق نمود.

بنابر این گزارش؛ در ابتدای مراسم مهندس طاهری فرماندار شهرستان شهریار با گرامیداشت یاد و خاطره ی شهدای قوه قضاییه گفت: وجود و ماهیت قوه قضاییه بر این است که اگر مظلومی احقاق حق داشت بتواند از این طریق به حقوق حقه خودش برسد.

فرماندار شهرستان شهریار با بیان اینکه مشکلات عدیده ای پیش روی نظام مقدس جمهوری اسلامی وجود دارد اظهار داشت: گذر از این مشکلات با سخت کوشی میسر خواهد شد و هر کسی و هر مسئولی در هر جایگاهی که قرار دارد باید با جدیت، هماهنگی و همدلی گام بردارد و تلاش کند و می بایست در راستای اهداف نظام دست به دست هم دهیم و از پا ننشینیم.

نماینده عالی دولت در شهرستان شهریار؛ توجه به سرمایه گذاران، کارآفرینان و توسعه گران را بسیار مهم و حیاتی برشمرد و گفت: امروز زمینه های بسیاری در این موارد فراهم است که با ارزش افزوده های خوبی که از سوی دولت در اختیار گذاشته شده و امکانات خوبی که منظور شده است و همچنین توجهی که دولت به روستاها دارد میتوان در این جنگ اقتصادی بزرگ خود را آماده ساخت و وارد عرصه شد و این مهم در سخنان دیروز رئیس محترم جمهور نیز دیده میشد که ایشان وحدت و کنار گذاشتن اختلافات و کار و تلاش را سر لوحه امور در سیاست ها و تصمیمات اجرایی کشور دانستند.

وی خاطرنشان کرد: شرایط بسیار خاص و ویژه است که توجه بسیاری را میطلبد و میبایست تمام کشور را صحنه کار و تلاش کرد و دقت در کار وجود داشته باشد و وقت بیشتری برای مردم گذاشته شود و مسئولینی که مسئولیت پذیرفته اند و با رای مردم در جایگاهی قرار گرفته اند و منتخب مردم هستند در دل کار و راس امور قرار بگیرند و درست همانند دوران جنگ با برنامه و بسیار ویژه کار انجام شود.

در انتها مهندس طاهری فرماندار شهرستان شهریار جابجایی و رفت آمد ها در سمت و مسئولیت های مختلف دولتی را امری طبیعی بیان کرد و گفت: زمانیکه این منسب ها و شغل ها بدست ما میرسد باید در جهت خدمت گذاری به مردم و انجام وظیفه از آن نهایت استفاده و بهره را ببریم